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Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Górniczej, rozpoczyna z dniem  1 marca 2016 r. nabór wniosków

 w ramach projektu „Aktywizacja osób o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej
bezrobotnych w wieku 30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (II)" 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020. Nabór będzie 
prowadzony do dnia  11 marca 2016 r.

(uprzejmie przypominamy, iż w piątki Powiatowy Urząd Pracy otwarty jest do godziny 14.00). 
  

Przewiduje się udzielenie dofinansowania  , 40 osobom bezrobotnym w tym 15 kobietom 
zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej i spełniającym kryteria 

kwalifkowalności uczestnictwa w projekcie przedstawione w poniższej tabeli. 
  

Maksymalna wysokość dofinansowania to na osobę.  24 400,00 zł
  
 

 KRYTERIA KWALIFIKOWALNOŚCI OBLIGATORYJNE DLA WSZYSTKICH UCZESTNICZEK/UCZESTNIKÓW

 Aby kwalifikować się do uczestnictwa w projekcie należy spełnić łącznie warunki nr 1-2,
i minimum jeden z warunków nr 3-7

1. Osoba w wieku 30 lat i więcej, pozostająca bez pracy, zarejestrowana
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej jako osoba bezrobotna.

2. Osoba bezrobotna z ustalonym I lub II profilem pomocy.
3. Kobieta.
4. Osoba powyżej 50 roku życia.

5.

Osoba z niepełnosprawnościami w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jak również
osoba z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994r. o
ochronie zdrowia psychicznego.

6.
Osoba pozostająca bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 m-cy (należy
wykazać faktyczny, nieprzerwany czas pozostawania bez zatrudnienia z uwzględnieniem
zarówno okresu przed rejestracją w Powiatowym Urzędzie Pracy, jak i po ostatniej rejestracji).

7. Osoba o niskich kwalifikacjach (posiadająca wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, średnie
ogólnokształcące, średnie zawodowe lub zasadnicze zawodowe).

 
ZE WZGLĘDU NA REGIONALNY CHARAKTER WSPARCIA O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW PODJĘCIA
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ W RAMACH PROJEKTU MOGĄ UBIEGAĆ SIĘ JEDYNIE OSOBY PLANUJĄCE

 ZAREJESTROWAĆ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ NA TERENIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO .[1]

Osoby zainteresowane ubieganiem się o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej w
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ramach projektu powinny złożyć Wniosek o dofinansowanie kosztów podjęcia działalności gospodarczej
wraz z załącznikami i czytelnie wypełnioną . Ankietą zgłoszeniową do projektu Dokumenty do pobrania 

 lub . poniżej )w pok. 30 (I piętro

Rekrutacja osób niepełnosprawnych ruchowo prowadzona jest w pokoju nr 1 (na parterze). 
  
Szczegółowe zasady rekrutacji do projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (II)" przedstawione zostały w
dokumencie  Zasady rekrutacji do projektu „ Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 30+
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Górniczej (II)" współfinansowanego przez
Unię Europejską ze  środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

, zaś zasady przyznawania dofinansowaniaOperacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020
kosztów podjęcia działalności gospodarczej w Regulaminie przyznawania bezrobotnym, absolwentom

 Dokumenty do pobrania poniżejCIS lub KIS dofinansowania kosztów podjęcia działalności gospodarczej.
lub w pok. 30 (I piętro).
 

Dodatkowe informacje można uzyskać w pok. nr 30 (I piętro) i pod numerem telefonu  32 262-37-39
wew. .227, 228

 
 

 Przy jednoczesnym spełnieniu 2 ustęp 1 punkt 8) Regulaminu przyznawania bezrobotnym, [1]
absolwentom CIS lub KIS dofinansowania kosztów podjęcia działalności gospodarczej.
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